МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2025                                                                                                № 20
с. Селиярово
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от 19.10.2009 № 42 «Об экспертной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Селиярово, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Селиярово в соответствие с законодательством РФ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от 19.10.2009 № 42 «Об экспертной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения
	С.В. Маркова